
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.6.2019. 

Uchwała Nr VI/69/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu ochrony i profilaktyki zdrowotnej 

Dzielnicy V Krowodrza” na lata 2019-2023 
 

Na podstawie § 3 pkt.1 lit. h uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 

z późn. zm.) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Dzielnicowy program ochrony i profilaktyki zdrowotnej Dzielnicy V 

Krowodrza” na lata 2019-2023. 
 

§ 2 

Celem   programu są działania zmierzające do: 

− kształtowania postaw zdrowego stylu życia, 

− promocja programów edukacyjnych w zakresie ochrony zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej, 

− poprawy komfortu świadczenia usług zdrowotnych poprzez bieżące remonty 

placówek świadczących usługi zdrowotne. 

§ 3 

Cele   przedmiotowego programu realizowane będą  poprzez wybór, planowanie i ocenę 

realizacji zadań w zakresie wspierania działalności oraz składania wniosków do Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej  Dzielnicy V 

Krowodrza.   

§ 4 

W ramach „Dzielnicowego programu ochrony i profilaktyki zdrowotnej Dzielnicy V 

Krowodrza” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy V Krowodrza w 

uchwale  w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy. 
        

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W myśl przepisów  § 3 pkt.1. lit.h  statutu Dzielnicy V Krowodrza, Rada przyjmuje program 

i cele programu  do realizacji w bieżącej kadencji. 


